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Pyhäsalmi Mine Oy on hakenut lupaa moreeni maa-ainesten ottamiseen 
kiinteistöltä Takamaa (kiinteistötunnus 626-402-22-19), Pyhäjärvi. 
 
Suunniteltu maa-ainesten ottamisalue sijaitsee Pyhäjärven kaupungin 
Ruotasen kylän keskusta noin 890 m kaakkoon (kartta liitteenä). 
Suunnitellun maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on yhteensä n. 13 ha, 
koostuen kahdesta eriosasta. Vaiheen 1 pinta-ala on yhteensä n.6,3 
hehtaaria ja vaiheen 2 pinta-ala n. 6,7 hehtaaria Lisäksi ottamisalueella 
varastoidaan alueelta kuoritut pintamaat ja tarvittaessa rikastushiekka-
altaiden sulkemiseen kelpaamattomat maa-ainekset ottamistoiminnan 
aikana. 
 
Ottamisalueen ohjeellinen kokonaiskaivumäärä (sis. pintamaan poiston) on 
425 000 m3, josta vaiheen I (6,3 ha) ottamismäärä on noin 204 000 m3 ja 
vaiheen II (6,7 ha) ottamismäärä on noin 221 000 m3 Ottaminen kestää 
kaikkineen arvioilta 10 vuotta. Ottamisalueella voidaan tarvittaessa seuloa 
maa-aineksia. 
 
Maa-ainesten ottamistaso alueella vaihtelee +148,7…+150,65 mmpy 
(N2000). Kaivutaso vaihtelee 3,0 -4,5 metrin syvyydellä ympäröivästä 
maanpinnasta.  
 
Ottamistoiminta-alueella muodostuvat hulevedet ohjataan suunnitelman 
mukaisesti viivytysaltaan kautta olemassa olevia metsäojia pitkin 
Komujärveen. Viivytysallas kaivetaan ennen kuin varsinainen 
ottamistoiminta aloitetaan.  
 
Maa-ainesten ottamistoimintaa, seulontaa ja kuljetuksia tehdään pääosin 
sulan maan aikana huhtilokakuussa (1.4.-31.10.) arkipäivinä (ma-pe) klo 
7.00-22.00 välisenä aikana. 
 
Ottoalueen maisemointi- ja jälkihoitotyöt. Luiskat muotoillaan kaltevuuteen 
1:3 tai loivemmiksi sekä rinteiden ylä- ja alaosat pyöristetään. Vaiheen I 
länsireunan luiska, joka on lähinnä kuntopolkua, on suunniteltu jo 
ottamisvaiheessa kaltevuuteen 1:4. Takamaan maa-
ainestenottamisalueelle muodostuu kaksi kosteikkoa toiminnan ja 
jälkihoidon loputtua. Kosteikkojen vedenpinnan tasoksi on 
alkuvaiheessa suunniteltu tasoa +150,4 mmpy. Suunnitellulla 
vedenkorkeudella vaiheen I alueelle muodostuvan kosteikon pinta-ala on 
5,5 hehtaaria ja vaiheen II alueelle 4,6 hehtaaria. 
 
Pyhäjärven kaupungin vs. ympäristötarkastaja pyytää kaupunginhallituksen 
lausuntoa Pyhäsalmi Mine Oy: moreenin ottolupahakemukseen 30.8.2024 
mennessä. Lausunnon antamiseen on pyydetty ja saatu lisäaikaa 3.9.2024 
saakka. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa vs. ympäristötarkastajalle kokouksessa 
jaetun liitteen mukaisen lausunnon Pyhäsalmi Mine Oy:n maa-ainesten 
ottolupahakemukseen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa vs. ympäristötarkastajalle kokouksessa 
jaetun liitteen mukaisen lausunnon Pyhäsalmi Mine Oy:n maa-ainesten 
ottolupahakemukseen. 
 
Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 


